








Identifikace školy 

flslo 
Obec s rodířenou 

Název projektu KraJ realizace působnosti• Obec realizace 
ládku Název REDIZO 

Zřizovatel ICškoly IZO školy realizace 
školy školy 

škola a 
Mateřská 

škola, Vybudováni učeben 

Ostrovačice Městys 
70979049 102179883 

, okres Ostrovačice 
600111016 

pro polytechnické 

vzdělávání a přírodn 
JMK Rosice Ostrovačice 

Brno- vědy 

venkov, 

1 
příspěvkov 

Základni 
škola a 

Mateřská 
Vybudováni 

škola, Městys 
70979049 181010496 600111016 venkovní ul:ebny pro JMK Rosice Ostrovačice 

Ostrovačice Ostrovačice školní družinu 
, okres 
Brno-

2 
-�"'"" 

,,., 

• 

Mateřská 
Lo Městys Vybudováni učebny JMK Ros.ce 70979049 I �83 l 111 I . 

,._. , : • Ostrovačice fyziky a chemie 
h 

' 

3 '" 

Základní 
škola a 

Mateřská 
škola, Vybudování zelené 

Ostrovačice Městys 
70979049 102179883 600111016 střechy na budově B JMK Rosice Ostrovačice 

, okres Ostrovačice 
základní školy 

Brno-
venkov, 

pflspěvkov 
4 á 

Základní 
škola a 

Mateřská 
škola, 

Ostrovačice Městys 
, okres Ostrovačice 

70979049 102179883 600111016 Jazyková učebna JMK Rosice Ostrovačice 

Brno-
venkov, 

příspěvkov 
5 á 

... ·-· 
škola a 

Mateřská 
škola 

Obec Víceútelová hala -
Vysoké 

Vysoké 75081521 151031576 651031567 kulturní centrum JMK Rosice Vysoké Popovice 
Popovice, 

Popovice obce 
okres Brno-

venkov, 

6 
příspěvkov 

ZaK1aam a 
mateřská 

Nástavba školy a 
škola T. G. rozšílení odborn. 
Masaryka Obec 

49461541 102191387 600111172 Vzděláváni včetně Jihomoravský Rosice Zastávka 
Zastávka, Zastávka 

pllstavby odborných 
p1íspěvkov kabinetů 

� 

za1i:1adm a 
mateřská 
škola T. G. PHstavba prostor 
Masaryka Obec 49461541 102191387 600111172 školní družiny a JMK Rosice Zastávka 
Zastávka, Zastávka klubu 

příspěvkov 
á 
-•···· 

Základní 
škola 

Zbraslav, Nové tlídy- nové 

okres Brno Obec 
venkov, Zbraslav 

102191395 600110559 
možnosti 

effektivního 
JMK Rosice Obec Zbraslav 

příspěvkov vzdělávání 

á 
organizace 

9 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZS (2021-2027) 

Výdaje projektu v Kť1 
Pledpokládaný termín 

reallz.ace měsíc, rok 

s vazbou na podporovanou oblast 

Obsah projektu z toho 
celkové výdaje zahájeni ukončení přírodní práce s digi. předpokládané 

projektu realizace realizace cizí jazyky 
vědy3) 

polytech. 
tech.5) výdaje EFRR vzděláváni"' 

rekonstrukce tří stávajících učeben v budově A na 
odborné učebny informatiky+ jazyků, zeměpisu a 12 000 000 8400 000 06/2023 09/2023 X X X X 

prírodopisu 

rekonstrukce teresy na budově C na venkovní 
1500000 1050 000 06/2022 09/2023 

učebnu pro školní družinu 

' . I ,,. .. t�, I,• 06/2023 09/2024 2 000 000 X 
b ' ,, 

odstraněni stávající nevyhovující stfochy na budově 
5 000 000 06/2024 09/2025 

B a  Její nahrazeni tzv. zelenou stfechou 

kompletní rekonstrukce učebny pro výuku cizích 
4 000 000 2 800 000 06/2024 09/2024 

jazyků 
X X 

Projekt bude řešit stavbu víceúčelové haly -
kulturního centra obce, kterou bude škola využívat k 50 000000 35 000 000 2023 2025 X 

výuce, zejména tělesné výchovy 

Pristavbou školy dojde k rozvoji odborného 
vzděláváni v podobě vybudováni odborných učeben 70 000 000 49 000 000 5/2024 12/2025 X X X X 

včetně kabinetů 

Přístavba pomůže řešit kapacitni problémy školní 
družiny a školního klubu, stejně jako vytvoří zázeml 

20 000 000 14 000 000 6/2025 12/2026 X X pro dopoledni využiti pro polytechnickou výchovu a 
jako zázemi poradenského kontaktniho místa. 

Projekt řeší vybudování dvou nových tříd, každá třída 
bude mít 15 míst a třetí místnost pro školní 

poradenstké pracoviště v půdní nástavbě. Třidy 
budou vyulity pro výuku jazyků (dělené třidy) a 

15 950 000 11 165 000 2024 2024 X X 
práce s dig. techn. ve vazbě na fyziku, chemii a 
p11rodopis. Projekt zahrnuje náklady na vlastní 

stavbu včetně vybaveni tfid (lavice, židle, skrině, 
interaktivní tabule a další pomůcky). 

Typ projektu 21 

rekonstrukce 
učeben 

zázemí pro školní 
poradenské 

neúplných škol v 
pracoviště 

CLLD 

X 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 

komunitní aktivity 
vedoucí k sociální 

inkluzi 

X 

X 

budování zázemí 
družin a školních konektivita 

klubů 

X 

X 

X 

X 

X X 

Stav pflpravenostl 
projektu k realliaci 

stručný 
popis např. 

vydané 
zpracovaná 

stavební 
PD, zajištěné 

výkupy, 
povolen! 
ano/ne 

výběr 
dodavatele 

zpracovaná 
ne 

PD 

zpracování 
PD prozatím 

nebylo 
ne 

zadáno 

zpracování 
PU t•'··· 

nebylo 
1e 

'" 

zpracování 
PD prozatím 

ne 
nebylo 
zadáno 

zpracovaná 
PD 

ne 

projektová 
dokumentac ano 

e 

Je 

zpracovaná 
PO, vydané 

stavebni 
povolení, 

ano 

dořešeny 
majetko-
_,.._, 

Je 
zpracovaná 

územní 
studie, 

dořešeny 
ne 

majetko-
právní 
·-···

zpracovává 
PD 

ne 70994099 



Základní 
Projekt i'eší vybudování nové školní družiny v 

škola 
prostoru nad šatnami sportovní haly, kde vzniknou 

Zbraslav, Nová školnf dru:!lna • 
dvě nová oddělení. Součástí družiny bude malá 

okres Brno Obec nové mofnostl 
kuchyňka a sociální zařízení. Projekt zahrnuje 

venkov, Zbraslav 
70994099 102191395 600110559 

volnočasových 
JMK Rosice Zbraslav náklady na vlastni stavbu včetně vybavení družiny 10 750 000 7 525 000 2023 2023 X 

zpracovává 
ne 

(lavice, židle, skříně, interaktivní tabuli).Součástí PD 
přlspěvkov aktivit projektu Je I venkovni dětské hfiště, které bude 

á 
organizace 

umístěné v areálu školy. dětské dřevěné a lanové 
hrací prvky. 

10 

Projekt řeší tři dilčí oblasti: 1. investice do obdorných 

Základní 
učeben - modernizace učeben po stavební stránce zpracovává 

včetně vybaveni nábytkem a dotykoyYm panelem; PD, připrava 
škola 

Investice do 2.investice do zázemí pro pedagogické a studie 
Zbraslav, 

Infrastruktury školy nepedagogické pracovníky -vybudování a proveditelno 
okres Brno Obec 

70994099 102191395 600110559 ia účelem rovného JMK Rosice Zbraslav modernizace kabinetů přírodovědných předmětt'.1 a 14 250 000 9 975 D00 sti, průzkum 2024 2026 X X X X ne 
venkov, Zbraslav 

přfstupu ke prvního stupně, úklidových místnosti a archivu; 3. trhu a 
příspěvkov 

vzdělávánf investice do bezbarléroyYch úprav a rovného stanovení 
á přístupu - modernizace sociálních zařízeni pro předpokláda 

organizace chlapce a dívky, výtah. Realizace musí probíhat po né hodnoty 

etapách, aby nenarušil provoz školy. projektu 

11 

Základní 
Projekt řeší vybudováni nového venkovního dětské zpracovává 

hřiště pro věkovou kategorii 6 až 14 let, které bude PD, příprava 
škola umfstěné v areálu školy. V rámci pracovnfch činnosti studie 

Zbraslav, Hraní pod kaštany žáci již vysázeli kaštany, které vymezuji hrad plochu. proveditelno 
okres Brno Obec 

70994099 102191395 600110559 
místo pro regeneraci 

JMK Rosice Zbraslav Na téo hrací ploše před kaštany budou umistěnné 1 000 000 700 000 st!, průzkum 
venkov, Zbraslav s11 a relaxaci po 

2023 2024 M ne 
dětské dřevěné a lanové hrací prvky. Projekt trhu a 

příspěvkov vyučováni 
navazuje a schválený projekt "Nová školní drzžina- stanovení 

á nové možnosti volnočasoV)'ch aktivit" v rámci IROP předpokláda 
organizace MMRČR. né hodnoty 

projektu 

12 

ZŠ a MŠ Obec 
Rekonstrukce Pflbram na Kompletní rekonstrukce, tj. podlahy, malby, rozvody 

Příbram na Příbram na 71007946 102179514 600111270 JMK Rosice 8 000000 5 600 000 2022 M M M X ne 
Moravě Moravě 

učebny Moravě el. Sníženi stropu. 

13 

ZŠ a MŠ Obec Příbram na Venkovní učebna, horolezecká stěna, vyvýšené 
Příbram na Příbram na 71007946 102179514 600111270 Polyfunktnf učebna JMK Rosice 1000000 700000 2023 2024 . X X . X "' 

Moravě Moravě 
Moravě záhony. 

14 

ZákladniU;o,11 

a Mateřská 

škola, 

Domašov, Obec 
70981892 102179760 600110711 U&ibny školní dn.dlny JMK Rosice Domašov modernizace učeben školní družiny včetně vybaveni 5000000 

zadaná 

okres Brno- Domašov 
3 500000 202Z 2027 X X X X X X X X X proJektovii ne 

venkov, 
dokumentace 

ptíspěvkovii 

15 
orsanizace 

Základní škola 

aMateřska 

škola, 

Domašov, Obec 
70981892 102179760 600110711 

Nástavba • modernizace 
JMK Rosice Domašov odborné učebny, kabinety, socfálnl zázemí 40000000 28000000 2022 2027 X 

okres Brno• Domašov ZŠDom■iDv 
X X X X X X X X zpracovánaPD "' 

venkov, 

příspěvková 

16 orsanizace 

Zikladníškolil 

a Mateřská 

škola, 

Domašov, Obec 
70981892 102179760 600110711 

Vyb■.vanl odborných 
!MK Rosice Domašov Pořízení vybaveni do odborných učeben a kabinetú 15000000 10 500000 2022 Z027 X 

okres Brno- Domašov ..,. ... 
X X X X X X X X zpracovánaPD "' 

venkov, 

příspěvková 

17 
orsanizace 

Základní škola 

aMateřská 

škola, 

Domaiov, Obec 
70981892 102179760 600110711 Vnttfnf l:onekttvtta lkoty !MK Rosíce Domašov ziljlštěnivnítřnikonektivity školy 5000000 3 500000 2022 2027 X X 

okresBmo- Domaiov 
X X X X X X X studie "' 

venkov, 

příspěvková 

18 
organizace 

Základní škola 

aMateřská 

škola, zázemi pro školni poradenské pracovlště a pro priici s laky se 

Domašov, Obec 
70981892 102179760 600110711 

Budováni• modernl:tllce 
!MK Rosic1 DomilŠOV 

speciálními vzdělivacíml potfebami, Zizemí pro peda1i1ické a 
30000000 21000000 2022 2027 X 

okres Brno- Domašov zázemfškoly nepedagogícki pracovníky, vnltřni a venkovní zázemí pro 
X X X X X X X X zpracov.inaPD .. 

venkov, komunitniaktivity 

příspěvková 

19 
organizace 










